

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyškov-výměna vstupních dveří do vestibulu
Objekt: s2024-001 - NVPM240057 - ...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			257 956,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	257 956,73	21,00%	54 170,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			312 127,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyškov-výměna vstupních dveří do vestibulu
Objekt: s2024-001 - NVPM240057 - ...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 4. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		257 956,73
HSV - Práce a dodávky HSV		24 816,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 332,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 699,60
997 - Přesun sutě		3 650,94
998 - Přesun hmot		133,28
PSV - Práce a dodávky PSV		232 420,32
766 - Konstrukce truhlářské		229 975,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 444,58
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vyškov-výměna vstupních dveří do vestibulu
Objekt: s2024-001 - NVPM240057 - ...

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 257 956,73

D HSV Práce a dodávky HSV 24 816,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 332,59

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	43,936	242,00	10 632,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		"zapravení omítek po montáži, včetně zapravení prahů					
	VV		(1,03+2,095*2)*2		10,440			
	VV		(1,03+2,095*2)*2		10,440			
	VV		(3,604*2+2,160*2)*2		23,056			
	VV		Součet		43,936			
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	15,839	44,20	700,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		"zakrytí nových výplní					
	VV		2*(1,03*2,095*2)		8,631			
	VV		3,604*2		7,208			
	VV		Součet		15,839			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 699,60

3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	146,00	6 570,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		"úklid prosor po montáži					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
4	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,316	285,00	1 230,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		1,03*2,095*2		4,316			
	VV		Součet		4,316			
5	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	7,785	244,00	1 899,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2					
	VV		3,604*2,160		7,785			
	VV		Součet		7,785			

D 997 Přesun sutě 3 650,94

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,953	998,00	951,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,953	301,00	286,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,060	13,10	249,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,953*20 "Přepočtené koeficientem množství		19,060			
	VV		Součet		19,060			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,953	2 270,00	2 163,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					

D 998 Přesun hmot 133,28

10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,068	1 960,00	133,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m					

D PSV Práce a dodávky PSV 232 420,32

D 766 Konstrukce truhlářské 229 975,74

11	K	766629651	Montáž těsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	36,728	115,00	4 223,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž těsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií					
	VV		"zapravení přípojovací spáry při montáži					
	VV		(1,03+2,095*2)*2		10,440			
	VV		(1,03+2,095*2)*2		10,440			
	VV		(3,604+2,160*2)*2		15,848			
	VV		Součet		36,728			
12	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepící okraj 100mm	m	40,401	22,00	888,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepící okraj 100mm					
	VV		36,728*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		40,401			
	VV		Součet		40,401			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	4 120,00	8 240,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva					
14	M	611405_R	dveře vchodové jednokřídle plastové bílé plné, 1030x2095 mm, kování K+ K - ZO OSŽ, Ud= 1,0 W(m2.K)	ks	1,000	34 727,00	34 727,00	
PP			dveře vchodové jednokřídle plastové bílé plné, 1030x2095 mm, kování K+ K - ZO OSŽ, Ud= 1,0 W(m2.K)					
15	M	611405_R1	dveře vchodové jednokřídle plastové bílé plné, 1030x2095 mm, kování K+ K - SKLEP, Ud= 1,0 W(m2.K)	ks	1,000	34 083,00	34 083,00	
PP			dveře vchodové jednokřídle plastové bílé plné, 1030x2095 mm, kování K+ K - SKLEP, Ud= 1,0 W(m2.K)					
16	K	766660471	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s pevnými bočními díly do zdiva	kus	1,000	4 960,00	4 960,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s pevnými bočními díly do zdiva					
VV			"montáž dveřní setavy					
VV			1					
VV			Součet					
17	M	6114050_R3	Hliníková sestava - HLINÍKOVÉ DVEŘE ALUPROF MB79 3604x2160mm , Ud= 1,2 W(m2.K)	ks	1,000	142 216,20	142 216,20	
PP			Hliníková sestava - HLINÍKOVÉ DVEŘE ALUPROF MB79 3604x2160mm , Ud= 1,2 W(m2.K)					
18	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	37,70	75,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2					
19	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,260	2 160,00	561,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					2 444,58
20	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	11,018	42,00	462,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m					
VV			"zapravení po montáži - předpoklad 300 mm					
VV			0,3*((1,03+2,095*2)*2)					
VV			0,3*((1,03+2,095*2)*2)					
VV			0,3*((3,604+2,160*2)*2)					
VV			Součet					
21	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,691	46,70	686,07	CS ÚRS 2025 01
PP			Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
VV			"zapravení po montáži - předpoklad 400 mm					
VV			0,4*((1,03+2,095*2)*2)					
VV			0,4*((1,03+2,095*2)*2)					
VV			0,4*((3,604+2,160*2)*2)					
VV			Součet					
22	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	14,691	88,20	1 295,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
D VRN5			Finanční náklady					0,00
23	K	059002000	Ostatní finance	...	257 236,730	0,00	0,00	
PP			Ostatní finance					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					720,00
24	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	144,000	5,00	720,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Doprava zaměstnanců					
VV			2*72					
VV			Součet					